HUPFER

Carrello di servizio TAWALU per 20xGN chiuso  we make work flow

con porta

Dati tecnici

Tipo di inserimento:
Carico utile:
Peso:

Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.

Dimensione modulare:

125 mm

Inserimento dal lato lungo
120 kg

35kg

820 mm

687 mm

1635 mm

Il carrello portatovaglioli TAWALU di Hupfer consente lo stoccaggio salvaspazio dei vassoi e il trasporto senza

intoppi delle stoviglie sporche. La costruzione stabile garantisce un trasporto sicuro e una gestione ordinata dei

Vassoi.
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